RAZON SOCIAL

AGRICOLA COCHICARANQUI CIA. LTDA.

VIA ZULETA Y NA No. 11-42 BARRIO: CIUDADELA JARDIN CRISTOBAL DE TROYA

1606

1090005878001

2014

DIRECCION
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC

ANO

FORMULARIO

SCV.NIIF.1606.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1701063016

1703717379

1704226040

1704226107

ALBORNOZ ANDRADE MARIA AIDA ELENA

ECUADOR

528.1600

ESCUDERO ALBORNOZ MARIA SOL ECUADOR 251.9200
ESCUDERO ALBORNOZ PABLO ALFREDO 284.0000
ESCUDERO ALBORNOZ PEDRO MANUEL ECUADOR 284.0000

1702829676 ESCUDERO ALBORNOZ XIMENA ECUADOR 251.9200

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



