

	RAZÓN SOCIAL	AGRICOLA COCHICARANQUI CIA. LTDA.
	DIRECCIÓN	VIA ZULETA Y NA No. 11-42 BARRIO: CIUDADELA JARDIN CRISTOBAL DE TROYA
	EXPEDIENTE	1606
	RUC	1090005878001
	AÑO	2014
	FORMULARIO	SCV.NIIF.1606.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1701063016	ALBORNOZ ANDRADE MARIA AIDA ELENA	ECUADOR	528.1600
1703717379	ESCUDERO ALBORNOZ MARIA SOL	ECUADOR	251.9200
1704226040	ESCUDERO ALBORNOZ PABLO ALFREDO	ECUADOR	284.0000
1704226107	ESCUDERO ALBORNOZ PEDRO MANUEL	ECUADOR	284.0000
1702829676	ESCUDERO ALBORNOZ XIMENA	ECUADOR	251.9200